

EURAN KUNTA

ESITYS VUODEN 2022 AVUSTAJATOIMINNAN ostopalvelusta

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry / Avustajakeskus

Itäinen pitkäkatu 68, 20810 Turku

Puh. 02-2518550, 041 4567071

Yhteyshenkilö toiminnanjohtaja Sirke Salmela

Sähköposti sirke.salmela@avustajakeskus.fi

Verkkolaskuosoite: 003707476706

Avustajakeskus esittää, että Euran kunta myöntää vuodelle 2022 Avustajakeskuksen toimintaan 2500 euroa.

Avustajakeskus välittää liikunta-, näkö- ja kehitysvammaisille sekä muistiasiakkaille vapaaehtoisia avustajia ja tukihenkilöitä sekä palkallisia avustajia avustajapäätöksen saaneille.

Avustajakeskus kouluttaa vapaaehtoiset avustajat, ylläpitää avustajarekisteriä kaikista avustajista, antaa lisäkoulutusta niin vapaaehtoisille kuin palkallisille avustajille sekä tukee avustajia ja asiakkaita.

Vapaaehtoistyössä avustajat eivät saa palkkaa. Avustettava asiakas korvaa avustajan matkakulut ja mahdolliset muut avustustehtävästä syntyvät kustannukset.

Avustajien välityksessä palkallisiin tehtäviin keskus auttaa avustajien hakemiseen, haastatteluihin ja välitykseen liittyvissä asioissa sekä järjestää koulutusta avustajille ja työnantajille. Keskus kehittää tätä toimintaa ja sen lisäksi tukitoimintaa työnantajille, avustajille sekä muille ryhmille.

Avustajakeskuksesta saa neuvoja ja käytännön opastusta avustaja-asioissa avustajat, asiakkaat, työnantajat sekä muut tietoa tarvitsevat. Se ylläpitää rekisteriä asiakkaista ja avustajista sekä tiedottaa laajasti ajankohtaisista asioista.

Yhteistyöryhmä suunnittelee ja antaa palautetta Avustajakeskuksen toiminnasta. Se kokoontuu vähintään kerran vuodessa ja siihen kuuluvat Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry, joka hallinnoi Avustajakeskustoimintaa, sekä kattavasti alueella vaikuttavat vammais- ja sairausjärjestöt ja heidän alaosastonsa ja kunnan edustajat.

Vuosimaksu perustuu käytössä olevaan väestömäärän mukaiseen hinnoitteluun 0,20€/asukas ja voimassaolevaan ostopalvelusopimukseen

Turku 1.9.2021

Sirke Salmela
Toiminnanjohtaja